

Valtiollisia lakkoja?

Verettään odottamatta on Helsingissä puhjennut lakkoilike, joka täällä heikkä kääntää Elannon kuljetus- ja varastoyhtiöt, virtouutuumat...

Kun tätä taustaa vasten arvostele nyt viimeiset puhjennut lakkoja, tulee helposti siihen johtopäätöseen, että näissä lakkoissa on suunnitelmaisuutta ja näkymätöntä johtoa...

Parlamenttien välinen liitto. Suomalaisen ryhmän perustamisesta neuvottelemaan.

Eduskunnan jäsenille jaettiin eilen illalla edustajain O. Mantereen, P. Wirkkusen, S. Alkion ja H. J. Pöykkön allekirjoittama niminen...

to on saavuttanut kannatusta kaikkien puolelta, niin hyvin sosialidemokraattien kuin vapasmielisten ja oikeistolaisien keskuudessa...

Kauppaoppilaitosten valtioavut.

Kauppakorkeakoululle 270,000 mk.; Kauppaoppilaitosten valtioavut...

Krassin palaa Venäjälle.

Neuvottelut laivastovalien kanssa epäonnistuneet. (Iltalehden erikoissähkösanoma.)

Puolalaiset valloittaneet Kiovan.

Paris, 4. Varsovasta sähköttään, että Puolan armeija on valloittanut Kiovan. — St. T.

Puola ja Pietjura.

Kysymyksessä laaja yhteistoiminta bolshhevikojen vastaan laivastovalien kannatuksella. (Iltalehden erikoissähkösanoma.)

Mutta vaikka kaiken tämän tietää ja vitaa huomioon, ei valtiollinen huomiointia myöskään voi jättä...

Työväelien on aina vakava asia, niiden taloudellisen kuin siveellisen oikeudenmukaisuuden kannalta. Kukaan ei kiellä, ettei ruumillisen...

Valikysymysten päivä eduskunnassa.

Tänään esillä viisi eri hallituksen tehtyjä valikysymystä ja yksi nykyiselle hallitukselle tehty kysymys.

Ahvenanmaan kysymys

Ahvenanmaalaisten hylkivät heille tarjotun irtelönsä. Ahvenanmaan maakuntäkäräjät ovat loukk. 1 p:nä yksimielisesti...

Espanjan edustus Suomessa.

Tänään klo 1 päivällä oli tasavallan presidentin linnassa Espanjan lähettilään juhlien vastaanotto...

Selitelistö uusitaan.

Uudet selitelit käytännön ensi vuoden alusta. Suomen Pankin johtokunta on ryhtynyt toimenpiteisiin...

Rautatieläkärit.

Avoimiksi joutunutta 48-nenä lääkäririipi (ratsalla Laurin—Törnön rautatieläkäriin vitkaa on tänään päätetty...

Kurssit.

Suomen Pankki toteuttaa linnassa seuraavat myynti- ja ostokurssit: Lontoo 71:50 (eilen 72:50), 70:10...

Ulkomaalle myytäviä laivoja.

Valtionneuvosto on oikeuttanut Yleisen Suomalaisen Vakutusosakeyhtiön myymään ulkomaille omistamansa...

Majuri Aleksander Pell.

Omaisten ilmoituksen mukaan on majuri Aleksander Pell kuollut viime heinäk. 14 p. nauttivat Pohjois-Venäjällä, sikäläisen valkoisen armeijan haatessa...

Sinnfeinit.

Lontoo, 5. 5. (Reuter STT:lle) Aseelliset mielit ovat tänä aamuna räjäyttäneet linnaan Ballydehingin poliisiparakit...

Helsingin Arvopaperipörssi.

Tänään päätetyt kaupat: 40 Pohjois- ja 259; 170 Kansallisp. ja 400; 100 Lantamallp. ja 187; 820 Higin Osakp. ja 162; 36 Valamerilaiva ja 2,106—2,196; 320 Orimattila ja 230; 4 Suomen Sokeri ja 110; 60 Varsila ja 880—886; 60 Parainen...

Helsingin kieltolakikomisarario.

Sopivain hakijain puutteessa uudelleen haettavaa olutta Helsingin kaupungin poliisilaitoksen kieltolakikomission tutkittavaksi...

Ulkoministerin matka.

Ulkoministeri Holstin johdolla Lontoo, Pariisi ja Roomassa käynnissä lähtöyhteisö ja t. k. 1 p. saapunnut Lontooseen olen kotimatkalla. Milläni lähtökäynnillä saapuu tänne, ei ulkoministeriöön ollut vielä tänään saapusta tietoa.

Saksalaisten vierierneuvoston poistuttava Puolasta?

Ulkostain parlamenttisihteerit eronnut. Lontoo, 5. 5. (Reuter STT:lle) Varsovasta lähetetty puolalainen tieto kertoo Puolan hallituksen ilmoittaneen luovutetuille saksalaisille alle...